manutenc;oes preventiva e corretiva e do fornecimento de soluc;ao de monitoramento e 

gestao do servic;o contratado, obedecera ao estipulado neste Contrato Direto. 

ClAUSULA QUART A - Do valor do contrato e dos quantitativos 

4.1 0 valor global maximo estimado para o presente contrato perfaz R$ 24.084,00 (vinte e 

quatro mil e oitenta e quatro reais), cujo montante reflete o valor estimado mensal dos 

Oltimos 6 (seis) meses, multiplicado pelo numero de meses previstos para o contrato, e 

traduz a quantidade maxima estimada de fotoc6pias e impressoes - monocromaticas, 

coloridas e em formato grande - a serem contratadas no periodo.